【お知らせ】

設立 10周年記念事業

札幌ドーム特設ブース出展のお知らせ

◆日時 令和５年１１月１１日（土）

◆場所 札幌ドーム

◆時間 午前１１時頃から午後３時頃まで

 株式会社コンサドーレとの連携企画第二弾として、来る 11 月 11 日(土)のホー

ム試合サンフレッチェ広島戦では、札幌ドーム内に特設ブースを設置して、保護

活動支援への広報と募金活動を行います。

本年 2 月 25 日(土)の連携企画第一弾ホーム開幕試合のヴィッセル神戸戦では

多くの皆様から熱いご支援、ご協力をいただきました。

 今回も北海学園大学 早矢仕先生、北海道地方環境事務所様、日本野鳥の会様

にご協力をいただき、シマフクロウのはく製や巣箱、羽根などの展示と募金箱の

設置を予定していますので、皆様のさらなるご支援をお願い申し上げます。